МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44 ГОРОДА КРОПОТКИН

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН__________

ПРИКАЗ
от « Д £» Л 20/.Ггода № £7 / к

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в
МБОУ СОШ№44 на 2015год

На основании постановления администрации муниципального образования

Кавказский район от 22.01.2015 года №56 «О внесении изменений в

постановление администрации муниципального образования Кавказский

район от 25 июля 2014года №1246 «Об утверждении Плана противодействия

коррупции в муниципальном образовании Кавказский район» и с целью

противодействия коррупции в МБОУ СОШ№44, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в

МБОУ СОШ№44 на 2015год (приложение №1).

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МБОУ СОШ№44.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой..

^ д а щ ^ о р  МБОУ СОШ № 44 J l a ^  Е.П.Маева